7ra1

I
'\\

t:.ì

.\
s
ì
è

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 4LL/2023

TNTERRUPçõES DE TRÂNSTTO - PARÓQUrA DO SAGRADO CORAçÃO DE JESUS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municípal do Funchal,

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que devido à

realização de Procissões na Paróquia do Sagrado Coração de Jesus, será necessário

proceder à interrupção da circulação rodoviária, à passagem das mesmas, na Estrada da

Boa Nova, Rua das Murteiras, Caminho do Terço e Rua Santa Isabel, conforme abaixo

discriminado:

. Procissão da Festa do Santíssimo Sacramento, no dia 02 de julho de 2023, pelas

18h00;

. Procissão da Rainha Santa Isabel de Portugal, no dia 04 de julho de 2023, pelas

20h30

A coordenação de trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 31 de maio de 2023.

Vereador co Pelouro M sito

Bruno Miguel Camacho Pereira